
Областное бюджетное учреждение социального обслуживания

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
НАСЕЛЕНИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

ОТ «  С / »  Л  / у  t f / f r г.  №  « А / п. Коренево

О волонтерской деятельности в ОБУСО «КЦСОН Кореневского района»

В целях повышения качества оказания социальных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о волонтерской деятельности в областном 
бюджетном учреждении социального обслуживания «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Кореневского района Курской
области».

2. Назначить ответственным лицом за привлечение, организацию и 
координацию деятельности волонтеров (далее - координатор волонтеров) 
Соловьеву Елену Анатольевну - специалист по социальной работе 
отделения организации и предоставления социальной помощи и 
социальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: В.А. Пугачева


